

ESCOLA DIVA PEREIRA DE SOUZA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 02/2017

Data e hora de abertura: 10 de Novembro de 2017 às 08h00 min.

Objeto: Aquisição de material pedagógico, expediente, limpeza e cozinha.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				F.A. REIS DA COSTA-ME		MS FEITOSA - ME		M.G.S. PEREIRA LUCENA IMP. E EXP. ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	Papel A4 cx c/ 10 resmas	Cx.	6	165,00	990,00	164,90	989,40	<u>139,80</u>	<u>838,80</u>
2.	Toner para impressora HP LASER JET P1102W	UNID.	2	40,00	80,00	<u>28,00</u>	<u>56,00</u>	35,00	70,00
3.	Toner para impressora Samsung Xpress M2835 DW	UNID.	1	125,00	125,00	<u>29,90</u>	<u>29,90</u>	70,00	70,00
4.	Pincel para quadro branco recarregável	UNID.	12	4,00	48,00	1,90	22,80	<u>1,83</u>	<u>21,96</u>
5.	Papel com pauta resma	Resma	1	28,00	28,00	26,90	26,90	<u>16,00</u>	<u>16,00</u>
6.	Pincel permanente cx c/ 12 und 1 cx azul, 1 cx preto	Cx.	2	18,00	36,00	18,90	37,80	<u>16,00</u>	<u>32,00</u>
7.	Cola de isopor frasco c/ 1000 ml	Lt.	1	25,00	25,00	<u>14,87</u>	<u>14,87</u>	21,00	21,00
8.	Cola branca escolar cx c/ 24 unid.	Cx.	2	18,00	36,00	17,99	35,98	<u>16,20</u>	<u>32,40</u>
9.	Fita gomada transparente	UNID.	10	<u>1,70</u>	<u>17,00</u>	1,78	17,80	1,80	18,00
10.	Tesoura multiuso tam. 23 cm (grande)	UNID.	1	7,00	7,00	<u>5,29</u>	<u>5,29</u>	6,50	6,50
11.	Tesoura escolar sem ponta 13 cm em aço inoxidável cabo polietileno	UNID.	40	1,25	50,00	1,69	67,60	<u>1,20</u>	<u>48,00</u>
12.	Fita dupla face estreita	UNID.	4	2,50	10,00	3,29	13,16	<u>2,20</u>	<u>8,80</u>
13.	Estilete largo em metal cabo em polietileno	UNID.	5	1,50	7,50	2,35	11,75	<u>1,20</u>	<u>6,00</u>
14.	Cartolina comum cores variadas	UNID.	50	0,50	25,00	0,44	22,00	<u>0,25</u>	<u>12,50</u>
15.	Papel cartão cores: vermelho, amarelo, azul, pink, verde	UNID.	20	1,00	20,00	0,88	17,60	<u>0,65</u>	<u>13,00</u>
16.	Papel emborrachado (EVA) cores variadas	UNID.	20	1,20	24,00	1,21	24,20	<u>1,05</u>	<u>21,00</u>

ESCOLA DIVA PEREIRA DE SOUZA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

17.	Pasta com elástico transparente	UNID.	10	<u>1,20</u>	<u>12,00</u>	1,39	13,90	1,20	12,00
18.	Pasta catálogo com 50 envelopes	UNID.	5	12,50	62,50	<u>9,43</u>	<u>47,15</u>	10,00	50,00
19.	Pasta catálogo com 100 envelopes	UNID.	5	18,00	90,00	<u>15,87</u>	<u>79,35</u>	16,00	80,00
20.	Pasta plástica com canaleta	UNID.	20	1,40	28,00	1,59	31,80	<u>0,90</u>	<u>18,00</u>
21.	Pasta plástica suspensa	UNID.	50	2,90	145,00	2,89	144,50	<u>2,40</u>	<u>120,00</u>
22.	Clips galvanizados 3/0 cx c 100 unid.	Cx.	6	1,50	9,00	<u>1,45</u>	<u>8,70</u>	1,70	10,20
23.	Clips galvanizados 6/0 cx c 100 unid.	Cx.	5	1,90	9,50	2,30	11,50	<u>1,70</u>	<u>8,50</u>
24.	Grampeador de mesa 26/6 médio	UNID.	1	15,00	15,00	18,00	18,00	<u>10,00</u>	<u>10,00</u>
25.	Envelope tam. Ofício	UNID.	100	0,40	40,00	<u>0,23</u>	<u>23,00</u>	0,35	35,00
26.	Porta mantimentos em plástico quadrada com tampa tam: 49x39	UNID.	1	60,00	60,00	28,00	28,00	<u>11,00</u>	<u>11,00</u>
27.	Porta mantimentos em plástico quadrada com tampa tam: 29/29	UNID.	2	45,00	90,00	25,00	50,00	<u>9,50</u>	<u>19,00</u>
28.	Copo em polietileno	UNID.	33	1,50	49,50	1,21	39,93	<u>1,10</u>	<u>36,30</u>
29.	Balde de construção 12 litros	UNID.	3	<u>5,90</u>	<u>17,70</u>	6,99	20,97	16,00	48,00
30.	Água sanitária cx c/ 12x1000ml	Cx.	5	22,00	110,00	<u>21,99</u>	<u>109,95</u>	-	-
31.	Detergente líquido cx c/ 24x500 ml	Cx.	3	38,00	114,00	<u>27,99</u>	<u>83,97</u>	-	-
32.	Sabão em pó cx c/ 24x500gr	Cx.	1	78,00	78,00	<u>66,00</u>	<u>66,00</u>	-	-
33.	Sabão em barra cx c/ 10x5x200 gr	Cx.	1	65,00	65,00	<u>34,99</u>	<u>34,99</u>	-	-
34.	Esponja dupla face	UNID.	50	<u>0,40</u>	<u>20,00</u>	0,41	20,50	-	-
35.	Esponja de aço pct c/ 14x8 unid	PCT.	2	23,00	46,00	<u>14,19</u>	<u>28,38</u>	-	-
36.	Soda cáustica 500 gr	UNID.	1	12,00	12,00	<u>5,50</u>	<u>5,50</u>	-	-
37.	Recarga de gás 13 kilos	UNID.	10	85,00	850,00	-	-	-	-
TOTAL					R\$ 46,70		R\$ 264,26		R\$ 1.273,26
PRAZO DE ENTREGA:						CONFERIR CONVITE			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:						CONFERIR CONVITE			
FORMA DE PAGAMENTO:						CONFERIR CONVITE			